НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.03.2018

                                                                                            № 3
с. Николаевка
Об исполнении бюджета Николаевского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края за 2017 год

          На основании статьи 51 Устава муниципального образования Николаевский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, и Положения «Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Николаевский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края», Николаевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Утвердить исполнение бюджета сельсовета по бюджетным средствам за 2017 год по доходам в сумме 2510 тыс. рублей и расходам в сумме 2754,1 тыс. рублей.
          2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке
Глава сельсовета
 О.В. Бойко